[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 мая 2024 года № 210-па
п. Плесецк

Об утверждении стоимости услуг по организации мест захоронения на территории кладбища в п. Плесецк на 2024 год

В соответствии со статей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плесецкого муниципального округа Архангельской области, администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
 1.  Установить стоимость услуг по организации мест захоронения на территории кладбища в п. Плесецк в размере 18191,85 рублей за одно захоронение.

 2.   Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  первого заместителя главы   Плесецкого муниципального округа Худякова Н.В.
 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности

главы Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                    Н.В.Худяков